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Կապիտալի հարաբերակցություն (ԿՀ)

Կապիտալի և վարկային պորտֆելի հարաբերակցություն 
(ՍԿ/ՎՊ) 

Շահույթի մարժա (ՇՄ) 

Վարկային պորտֆելի միջին տոկոսադրույքը (Տ)

Ծախսերի հարաբերակցություն (ԳԾՀ)

Ընդհանուր եկամուտների և վարկային 
պարտավորությունների հարաբերություն (ԸԵ/ՎՊ)

Կապիտալի միջին եկամտաբերություն (ԿՄԵ)

Ակտիվների միջին եկամտաբերություն (ԱՄԵ)

Պ/Կ հարաբերակցություն (Պ/Կ)
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38,991,041

20,712,021

3,825,695

28,776,611

15,984,861

1,210,515
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4,388,967

2,846,040

311,649

3,361,394

2,007,331

-280,380
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Ձեռնարկատիրական վարկեր

Միկրո և Գյուղատնտեսական վարկեր

Հիփոթեքային վարկեր

Սպառողական վարկեր



23

 -

 5,000

 10,000

 15,000

 20,000

 25,000

 30,000

 35,000

23,202 

34,033 34,228 33,776 

31,730 

29,829 



24

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

14000000

16000000

18000000

20000000

Հունվ-21 Փետր-21 Մարտ-21 Ապր-21 Մայիս-21 Հունիս-
21

476,003 627,284 711,902 964,277 860,698 755,618 

18,190,000 
18,245,012 

18,125,763 
18,045,872 17,456,899 16,795,982 
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1,736,122 1,487,887 1,474,988 1,384,049 1,340,558 1,069,083 

32,121,016 31,575,960 29,283,075 
27,683,852 

29,190,831 28,621,967 
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18,125,763 
16,795,982 

20,455,275

23,266,032
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2021-1 2021-2 2021-3 2021-4

2021թ․ կանխատեսումներ (մլն․դրամ)

6,774,476 5,343,406 7,173,882 8,882,501

7,635,977 7,923,763 8,936,841 9,491,326

1,697,466 1,348,217 1,795,017 1,882,395

2,017,844 2,180,596 2,549,535 3,009,809

18,125,763 16,795,982 20,455,275 23,266,032
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